UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá

CCrreeddeenncciiaaddaa  ppeelloo  DDeeccrreettoo  EEssttaadduuaall  nn..  99553388,,  ddee  0055//1122//22001133..
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  IIII

Unespar – Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba II-FAP

Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba | Paraná | (41) 3250 7300 | www.fap.curitiba2.unespar.edu.br

EDITAL Nº. 04/2019 – COMISSÃO ELEITORAL

 A Comissão Eleitoral, responsável por organizar e coordenar o processo eleitoral para a

escolha dos coordenadores dos cursos de Licenciatura em Artes Visuais e Licenciatura

em Teatro do Campus de Curitiba II (FAP) da UNESPAR – designada pela Portaria n.º

19/2019-DG, no uso das atribuições que lhe são conferidas,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA ELEIÇÃO:

Art. 1º - O resultado da eleição da coordenação do curso de Licenciatura em Artes Visuais
e Licenciatura em Teatro:

I) COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM ARTES VISUAIS

NOME Nº DE VOTOS

Mauren Teuber
CPF 683.281.179-91

29

Votos de docentes 14

Votos de alunos 15

Votos em branco 0

Votos nulos 0

II) COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM TEATRO

NOME Nº DE VOTOS

Robson Rosseto
CPF 081.228.437-27

23

Votos de docentes 10

Votos de alunos 13

Votos em branco 0

Votos nulos 0

Curitiba, 12 de dezembro de 2019.

Helio Ricardo Sauthier

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 19/2019 -DG

http://www.fap.curitiba2.unespar.edu.br/